Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодара

гимназия № 40 имени Виктора Буглакова
ул. 2-я Пятилетка, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83

e-mail: school40@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от  06.05.2022г.       № 220

г. Краснодар

Об обеспечении мер по доступности для инвалидов предоставляемых услуг

в МАОУ гимназии № 40

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов объекта

МАОУ гимназии № 40 и предоставляемых услуг

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов и контролю за соблюдением

сотрудниками требований доступности для инвалидов в учреждении

заместителя директора Анашкину В.В.

2. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации объекта и

предоставляемых МАОУ гимназией № 40 услуг в следующем составе:

Председатель комиссии:    заместитель директора Брянцева Е.Н.

Члены комиссии:  заместитель директора Анашкина В.В.

     рабочий по обслуживанию здания Крутиков И.Л.

     учитель технологии Багаутдинов М.Р.

3. Утвердить план-график проведения обследования и паспортизации объекта.

4. Назначить ответственным за проведение инструктажа социального педагога

Бодровой Н.В., заместителя директора Брянцеву Е.Н.

5. Брянцевой Е.Н. провести инструктажи с сотрудниками, работающими с

инвалидами, по вопросам связанными с обеспечением доступности для

инвалидов объектов и услуг в сфере образования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ гимназии № 40                                        Г.Н. Кузьмина

Ознакомлены:

Анашкина В.В.

Багаутдинов М.Р.

Бодрову Н.В.

Брянцева Е.Н.

Крутиков И.Л.

mailto:school40@kubannet.ru

		2022-05-06T17:20:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА